
UCHWAŁA  Nr XXVIII/283/18 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia  19 czerwca 2018r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/185/17 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 30 marca 

2017 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących gospodarce wodnej ze środków budżetu Gminy Borzytuchom na 

budowę studni wierconych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2018.799 t.j. ze zm.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§1 
 

W uchwale Nr XVIII/185/17 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

gospodarce wodnej ze środków budżetu Gminy Borzytuchom na budowę studni wierconych 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 5 ust. 3 Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Borzytuchom na 

budowę studni wierconych, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/185/17 Rady 

Gminy Borzytuchom z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej ze środków 

budżetu Gminy Borzytuchom na budowę studni wierconych, otrzymuje brzmienie: 

„1. We wniosku o płatność dotacji należy określić: 

1) datę zakończenia inwestycji, 

2) wysokość kwoty żądanego dofinansowania,  

3) numer rachunku bankowego na który ma być dokonana płatność, 

4) oświadczenie beneficjenta dotacji, że zbudowana studnia wiercona umożliwi pobór wody 

w ilości nieprzekraczającej 5 m³ na dobę i studnia będzie użytkowania zgodnie z 

rozwiązaniem projektowym oraz zaleceniami wykonawcy przez minimum 5 lat, 

5) oświadczenie beneficjenta dotacji o uzyskanym wsparciu na budowę studni z innych źródeł, 

bądź nie uzyskaniu takiego wsparcia.” 
 

2. Przyjmuje się nowe brzmienie wniosku o płatność dotacji, który stanowi załącznik nr 2 do 

Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Borzytuchom na budowę studni 

wierconych, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                 Beata Kudlik 
 



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/283/18 
Rady Gminy Borzytuchom z dnia 
19.06.2018r. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
przyznawania dotacji ze środków Gminy 
Borzytuchom na budowę studni 
wierconych 

………………., dnia ……..……… 

Dane Wnioskodawcy: 

 

……………………………. 

(imię i nazwisko /nazwa)/) 

 

……………………………… 

(adres zamieszkania /siedziba/) 

 

Wójt Gminy Borzytuchom 

 
WNIOSEK O PŁATNOŚĆ DOTACJI ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY 

BORZYTUCHOM NA BUDOWĘ STUDNI WIERCONEJ 

 
W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie budowy studni wierconej: 

1) oświadczam, że w dniu ………………………….. zakończyłem/am realizację inwestycji 

polegającej na budowie studni wierconej. 

2) proszę o przekazanie kwoty …………. zł (słownie: ……………………………..) tytułem 

dofinansowania do budowy studni wierconej na konto ……………………………….… 

OŚWIADCZENIA: 

1. Oświadczam, że zbudowana studnia wiercona umożliwi pobór wody w ilości 

nieprzekraczającej 5 m³ na dobę i studnia będzie użytkowania zgodnie z rozwiązaniem 

projektowym oraz zaleceniami wykonawcy przez minimum 5 lat, 

2. Oświadczam, że otrzymałem, nie otrzymałem* wsparcie na budowę studni z innych źródeł. 

( w przypadku gdyby wnioskodawca otrzymał wsparcie z innych źródeł na budowę studni, 

to poniżej powinien wskazać wysokość kwoty, którą uzyskał, oraz powinien wskazać w jaki 

sposób wydał tą kwotę tj. na jakie konkretnie prace związane z budową studni.) 
 

………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………… 

ZAŁĄCZNIKI:  

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  



1) dokumenty (np. faktury, rachunki) wystawione na beneficjenta dotacji potwierdzające 

poniesione koszty związane z realizacją inwestycji z potwierdzeniem ich zapłaty, 

2) wyniki badania wody w zakresie podstawowym, potwierdzające przydatność wody do 

spożycia, 

3) oświadczenie wykonawcy robót, że roboty montażowe zostały wykonane w sposób 

gwarantujący prawidłową pracę urządzenia. 

 
                                                                                          ……...…............………………… 

                                                                                          (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

*- nie potrzebne skreślić 


